Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras, e planejamento, solicitando

informações sobre como está o andamento para as obras de revitalização da Praça Monsenhor

Marcondes, localizada no centro da cidade.

1111111111111
Protocolo: 0001414/2015

06/07/2015 - 14:50:29
REQ Requerimento 1117/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS, E DE PLANEJAMENTO. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE COMO ESTÁ O ANDAMENTO PARA AS
OBRAS DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA MONSENHOR
MARCONDES. LOCALIZADA NO CENTRO DA CIDADE.

Senhor Presidente

APROVADO
O 	JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que de acordo com a Prefeitura, no mês de março estavam sendo finalizados os

detalhamentos do projeto da revitalização da praça.

Considerando que solicito informações com relação ao inicio da obra, bem como cópia do

projeto a ser efetuado.

Considerando que solicito informações sobre a verba, se ela possui prazo para ser utilizada, e se

sim, qual o prazo para que não a perca?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de Obras, e planejamento, solicitando informações sobre como está o andamento para

as obras de revitalização da Praça Monsenhor Marcondes, localizada no centro da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Ç6 de julho de 2015.

Vereador Ro rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1